
UCHWAŁA NR XXXVII/418/17

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 26 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla
 szkół i przedszkoli niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez
 inne niż jednostka samorządu terytorialnego organy oraz trybu i zakresu
 kontroli prawidłowości pobierania i wykorzystywania udzielonej dotacji

Na podstawie art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
 (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.) oraz na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Suchy Las uchwala co
 następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XIII/161/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie
 trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli niepublicznych oraz publicznych
 prowadzonych przez inne niż jednostka samorządu terytorialnego organy oraz trybu i zakresu kontroli
 prawidłowości pobierania i wykorzystywania udzielonej dotacji (ze zmianami) w § 6a zmienia się
 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:„Publiczne przedszkola, niebędące przedszkolami
 specjalnymi, prowadzone przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego
 lub osoby fizyczne, otrzymują na każdego ucznia z budżetu gminy dotację w wysokości równej
 podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, z tym że na niepełnosprawnego ucznia w wysokości
 nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części
 oświatowej subwencji ogólnej dla gminy, z zastrzeżeniem ust. 1a.”

§ 2.

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego.


